
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Mámo, táto, tvořte se mnou! /  Markéta Lukáčová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Češskij jazyk dlja russkogovorjaščich = Čeština pro rusky mluvící / Ljuba Mrověcová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Značka: od vize k vyšším ziskům /  Leslie de Chernatony ; [překlad Eva Nevrlá] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Efektivní inovace : odpovědnost v managementu / Zdenek Dytrt, Michaela Stříteská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Glyx dieta : hubnutí s pocitem štěstí / Marion Grillparzerová ; [překlad Jiří Steiner] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zbraně, které změnily svět /  Jeremy Black ; [z anglického originálu ... přeložili Jaromír Soukup ... et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Nemocnice Whitestone.  Ava Reed ; přeložila Nora Nimrichtová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Botanik /  M.W. Craven ; přeložil Jan Kozák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Přeživší /  Jane Harperová ; přeložila Alžběta Kalinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Protektorát.  Megan O'Keefová ; přeložil Aleš Drobek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Básně z let 1972-1998   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hráči /  Tomáš Houška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Kanagom  Olympic (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kantaten   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Kantatenwerk  Nicolaus Bruhns ; Ricercar consort (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Kantatenwerk  Matthias Weckman ; Ricercar consort (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Kantatenwerk. complete cantatas / Johann Sebastian Bach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Kantatenwerk. complete cantatas / Johann Sebastian bach (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Hastrman /  scénář a režie Ondřej Havelka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Holmes & Watson /  scénář a režie Etan Cohen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hotel Transylvánie.  scénář a režie Genndy Tartakovsky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hovory s TGM /  režie Jakub Červenka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Husí kůže /  režie Rob Letterman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Husí kůže.  režie Ari Sandel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zpravodaj pro Lovečkovicko : Lovečkovice, Horní Lukavice, Přední Nezly, Dolní Lukavice, Klínky, Touchořiny, Hlupice, Knínice, Dolní Šebířov, Náčkovice, Mukařov, Levínské Petrovice, Hradiště, Nová Ves  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svatavský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Duševní vlastnictví : odborný čtvrtletník z oblasti duševního vlastnictví  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jurský svět - nadvláda : oficiální časopis k filmu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lego Ninjago komiks   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Horse club   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Dcerka : o poznání cesty pravé k spasení / Jan Hus ; [upravil František Žilka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny bývalého královského města Vodňan.  Václav Mostecký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny bývalého statku Chřešťovického a k němu náležejících osad: Chřešťovic, Údraží, Jehnidla, Kluk, Dobešic, Březí, Slavětic a Temešváru /  sepsal Jan Ev. Chadt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny herpetologie v zemích českých a její názvosloví /  Rafaël M. Boušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny královského krajského města Písku nad Otavou.  sepsal August Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dějiny královského krajského města Písku nad Otavou.  sepsal August Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Harry Potter the Ultimate Movie Quiz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Korálový útes : schovávaná pod vodou! : magnetická hlavolamová hra / designer: Raf Peeters ; illustrations: Hans Bloemmen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kulišák : ko-ko-kooperativní detektivní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krabčáci /  Stefan Alexander (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tumble Tower = Padající věž  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plate Pile-Up = Myška a sýr  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
